
NÁVRH ROZPOČTU NA rok 2025 

MŠ Jíloviště 
NÁKLADY 
su AU 

501 0100 
501 0200 
501 0300 
501 0350 
501 0400 
501 0500 
501 0600 
501 0600 
502 0100 
502 0200 
511 0100 
512 0100 
513 0100 
518 0100 
518 0150 
518 0200 
518 0250 
518 0300 
518 0350 
518 0450 
518 0500 
518 0550 
518 0600 
518 0700 
518 0800 
518 0900 
518 0950 
521 0200 
525 0100 
549 0100 
558 0100 
591 0010 
521 
524 
527 
5•• 
52* 

CELKEM NÁKLADY 

VÝNOSY 

602 0100 
602 0200 
648 0100 
662 0010 
672 0200 
672 0100 
672 0300 

CELKEM VÝNOSY 

Text 
Potraviny vč. obědů 
Kancelářský materiál 
Učební pomůcky, školní materiál 
Učební pomůcky zKF 
Úklidové a hygienické potřeby 
OHM do 3.000,-
Provozní materiál 
Provozní materiál ŠJ 
Elektřina 
Plyn 
Opravy a údržba 
Cestovné 
Reprezentace 
Poštovné 
Předplatné 
Telefon, internet, web 
Zpracování mezd a účetnictví 
Bankovní poplatky 
Vodné, stočné 
Služby - kulturní akce 
Aktualizace programů 
Bezpečnostní služba 
Dovoz obědů 
Svoz odpadů 
Revize 
Ostatní služby(GDPR,BOZP apod.) 
Školení 
OONOU 
Zákonné pojištění odpovědnosti 
Pojištění 
Drobný majetek 
Daň z úroků 
Platy KÚ UZ 33353 
Odvody KÚ UZ 33353 
FKSP KÚ UZ 33353 
ONIV UZ 33353 
Dotace J.A.Komenský 

Školné 
Stravné 
Čerpání fondů - dary od rodičů 
Úroky 
Dotace provoz město 
Dotace KÚ UZ 33353 
Dotace J.A.Komenský 

Vyvěšeno: 2.12.2024 

V Jílovišti dne: 30.11.2024 

Rozpočet 2024 
200 000,00 

4 000,00 
10 000,00 

0,00 
3 000,00 
1 850,00 

10 000,00 
3 000,00 

29 000,00 
27 000,00 
5 000,00 
1 000,00 
2 000,00 

400,00 
1 000,00 

25 000,00 
96 000,00 

5 000,00 
14 000,00 
20 000,00 

5 000,00 
15 000,00 

110 000,00 
4 400,00 

18 000,00 
29 500,00 
3 000,00 

10 000,00 
4 300,00 
5 800,00 

10 000,00 
100,00 

1915 000,00 
647 000,00 

38 000,00 
20 000,00 

200 000,00 
3 492 350,00 

160 000,00 
180 000,00 

20 000,00 
350,00 

332 000,00 
2 600 000,00 

200 000,00 
3 492 350,00 

Sejmuto: 

Vladimír Dlouhý 

starosta Jíloviště 

UR k 31.5.24 Skuteč. 8/24 Rozpočet 2025 

200 000,00 130 584,70 210 000,00 
10 000,00 9 514,00 4 000,00 
10 000,00 3 901,00 10 000,00 

0,00 15 718,00 0,00 
3 000,00 3 349,00 3 000,00 
1 850,00 0,00 1 850,00 

10 000,00 319,00 7 000,00 

3 000,00 0,00 2 000,00 
29 000,00 14 400,00 1 000,00 
41 000,00 47 040,00 70 000,00 

5 000,00 0,00 5 000,00 
1 000,00 80,00 500,00 
2 000,00 0,00 1 000,00 

400,00 0,00 400,00 
1 000,00 0,00 1 000,00 

25 000,00 16 777,19 26 000,00 
96 000,00 26 400,00 105 600,00 

5 000,00 3 453,00 5 000,00 
14 000,00 4 664,00 14 000,00 
20 000,00 36 074,00 20 000,00 
5 000,00 0,00 3 000,00 

15 000,00 10 782,00 15 000,00 
110 000,00 61 935,06 110 000,00 

4 400,00 3 655,35 4 400,00 
18 000,00 0,00 14 000,00 
29 500,00 10 108,00 25 000,00 
3 000,00 0,00 3 000,00 

10 000,00 0,00 8 000,00 
4 300,00 0,00 400,00 
5 800,00 4 983,00 5 000,00 

10 000,00 0,00 10 000,00 
100,00 6,62 100,00 

1915 000,00 1 205 425,00 1915 000,00 
627 000,00 405 416,00 637 000,00 

38 000,00 11997,00 38 000,00 
20 000,00 5 989,00 10 000,00 

200 000,00 67 735,00 100 000,00 
3 492 350,00 2 100 305,92 3 385 250,00 

160 000,00 65 280,00 165 000,00 
180 000,00 96 047,00 180 000,00 

20 000,00 51 792,00 20 000,00 
350,00 31,55 250,00 

332 000,00 225 000,00 320 000,00 
2 600 000,00 1 635 131,00 2 600 000,00 

200 000,00 67 735,00 100 000,00 
3 492 350,00 2 141 016,55 3 385 250,00 


